РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

26  февраля  2025 года                   х. Венделеевка                                   № 196
	Об отчете главы Администрации Туриловского сельского поселения о результатах деятельности его деятельности и деятельности Администрации Туриловского сельского поселения за 2024 год

         Руководствуясь статьями 35 и 37  Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статей 30 Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение» Миллеровского района Ростовской области, заслушав и обсудив отчет главы Администрации Туриловского сельского поселения Ткаченко В.А. о результатах деятельности Администрации Туриловского сельского поселения за 2024 год,  Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Отчет главы Администрации Туриловского сельского поселения Ткаченко В.А. о результатах его деятельности и  деятельности Администрации Туриловского сельского поселения за 2024 год принять к сведению.

        2. Деятельность главы Администрации Туриловского сельского поселения Ткаченко В.А. и деятельность Администрации Туриловского сельского поселения за 2024 год признать удовлетворительной.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Туриловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Туриловского сельского поселения                                                       А.И. Дзюба